
 

 

UCHWAŁA NR 236/VII/2016 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Józefowa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1870 Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

Uchwała budżetowa Miasta Józefowa na 2017 rok 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 106 830 000 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 99 485 000 zł, 

b) majątkowe w kwocie  7 345 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 115 920 550 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 85 240 550 zł, 

b) majątkowe w kwocie  30 680 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9 090 550 zł, którego źródłem sfinansowania jest kredyt 

długoterminowy w kwocie 5 000 000 zł oraz wolne środki w kwocie 4 090 550 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13 104 800 zł z następujących tytułów: 

a) wolnych środków w kwocie 8 064 800 zł, 

b) spłat pożyczek i kredytów w kwocie 40 000 zł, 

c) kredytu długoterminowego w kwocie 5 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 014 250 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł, 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 315 000 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 685 000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 285 000 zł, 

b) na bieżące zadania oświatowe w wysokości 400 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11680



§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i dotację celową dla zakładu 

budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu do wysokości określonej 

w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych, nie powodujących 

wprowadzania nowych oraz rezygnacji z wykonania przyjętych zadań. 

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki. 

§ 11. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11680



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11680



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11680



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11680



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11680



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11680



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11680



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 11680



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 11680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 11680


		2016-12-23T09:25:16+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




